РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78

30 декабря 2014 г.                                                                                                          с. Каменка

«О внесении объектов в реестр муниципальной
собственности МО «Каменка».

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Каменка», муниципального контракта на «Приобретение навесного оборудования к МТЗ-82.1 (погрузчика универсального ПКУ-0,8) для нужд МО «Каменка», Боханского района, Иркутской области» с ИП «Селецкая Наталья Анатольевна» № 46 от 18.08.2014 г.

постановляю:

	1. Внести навесную технику в реестр муниципальной собственности со следующими технико-экономическими показателями:
1.1. Погрузчик универсальный ПКУ-0,8
Год выпуска                              - 2014
Заводской № машины (рамы) - отсутствует
Цвет                                           - синий
Конструкционная масса, кг.    - 700
Габаритные размеры, мм         - 6670 + 90
Инвентарный номер                 - 028
Балансовая стоимость              - 93000 руб.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джураеву А.А.

                                                                                    Н.Б. Петрова